АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2017 № 706

        г. Шатура

О внесении изменений в проект планировки территории V микрорайона

города Шатуры, утвержденного постановлением администрации Шатурского

муниципального района от 12.12.2008 № 2309 «Об утверждении «Проекта

планировки территории V микрорайона г. Шатура»

В связи с реализацией Государственной программы Московской области

«Образование Подмосковья» на 2017-2025 годы», учитывая демографический

состав населения города Шатура

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в проект планировки территории V микрорайона города

Шатуры, утвержденного постановлением администрации Шатурского

муниципального района от 12.12.2008 № 2309 «Об утверждении «Проекта

планировки территории V микрорайона г. Шатура», записав в части, касающейся

общеобразовательной школы, вместо слов «650 мест» слова «1100 мест» и вместо

слов «3 этажа» слова «4 этажа» по всему тексту проекта планировки территории V

микрорайона города Шатуры.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры Захарова В.А.

Глава муниципального района                                                                      А.Д. Келлер